ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 5 năm 2023
V/v tham mưu triển khai

Chỉ thị số 21-CT/TW ngày

04/5/2023 của Ban Bí thư

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy về

việc triển khai Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư tại Thông

báo số 3430-TB/VPTU ngày 19/5/2023 (gửi kèm);

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì,

phối hợp với các đơn vị có liên quan nghiên cứu, xây dựng dự thảo chương

trình/kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày

04/5/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao chất lượng

giáo dục nghề nghiệp đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 theo chỉ đạo tại

văn bản nêu trên; hoàn thành trước ngày 20/6/2023.

Nhận được văn bản này, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Q).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nghiêm Đình Hiếu

		2023-05-23T08:55:49+0700
	Nghiêm Đình Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T13:58:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T13:58:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T13:58:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!